
 

GYMNÁZIUM J. K. TYLA, HRADEC KRÁLOVÉ                  

Tylovo nábřeží 682, PSČ 500 02                                                                 
 

Formulář Fi - 14a 1/1 
Tisk: 02.09.2022 

Fi - 14a  

 

 

Nezapočítávání absence 
§9a školního řádu 

 

 

Žák: …………………………………….  Třída: ………  Školní rok: ………………… 

 

1. V době, kdy tomu nebrání důvody, pro které bylo nezapočítávání absence povoleno, žák 

navštěvuje výuku. 

2. Před vydáním povolení nezapočítávání absence je žák (zákonný zástupce žáka) povinen 

sjednat s jednotlivými vyučujícími podmínky hodnocení a celkové klasifikace v předmětech, 

ve kterých je vzděláván (záznamový arch). Následně po předložení tohoto záznamového 

archu bude vydáno povolení nezapočítávání absence. 

3. Pominou-li důvody, pro které bylo povoleno nezapočítávání absence, je žák povinen tuto 

informaci bezodkladně oznámit řediteli školy. 

4. I v době, kdy je žákovi povoleno nezapočítávání absence, vztahují se na něj ustanovení 

školního řádu a dalších předpisů. 

 

 

 

 

Dne: ……………………… Podpis zákonného zástupce/zletilého žáka: …………………………… 

 

 


